UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-CSDT

Bình Phước, ngày          tháng        năm 2022

V/v đề cử sinh viên người dân tộc

S’tiêng để tuyên dương

Kính gửi:

- Ủy ban Dân tôc;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước.

Thực hiện Công văn số 3420/UBND-KGVX ngày 11/11/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai Công văn số 1908/UBDT-BDTPT ngày

09/11/2022 của Ủy ban Dân tộc về việc đề nghị lựa chọn, giới thiệu học sinh, sinh

viên, thanh niên dân tộc thiểu số xuất sắc, tiêu biểu để tuyên dương;

Theo đề nghị, tỉnh Bình Phước lựa chọn bổ sung 01 em học sinh hoặc thanh

niên dân tộc S’tiêng để tuyên dương tại Lễ tuyên dương học sinh, sinh viên, thanh

niên dân tộc thiểu số xuất sắc, tiêu biểu của Ủy ban Dân tộc, Ban Dân tộc đã phối

hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo rà soát danh sách học sinh người dân tộc S’tiêng

đạt điểm cao trong kỳ thi đại học năm 2022.

Kết quả, căn cứ vào số điểm thi đại học năm 2022 cao nhất, Ban Dân tộc

đã thống nhất với Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh1 lập danh sách đề cử 01 sinh viên

dân tộc S’tiêng để tuyên dương tại Lễ tuyên dương học sinh, sinh viên, thanh niên

dân tộc thiểu số xuất sắc, tiêu biểu, như sau:

STT Họ và tên
Dân

tộc
Nam/Nữ

Tổng

điểm

Cơ sở GD Đại học

trúng tuyển

Số điện

thoại liên lạc

1 Điểu Thị Nhi S’Tiêng Nữ 25.25
Trường ĐH Sư

phạm TP HCM
0392098650

Ban Dân tộc báo cáo Ủy ban Dân tộc và Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:            TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- TB, các PTB;

- Sở Giáo dục và ĐT;

- Các phòng CM;

- Trang TTĐT BDT;

- Lưu: VT, CSDT.

1 Công văn số 525/BDT-CSDT ngày 19/11/2022 của Ban Dân tộc tỉnh về việc lấy ý kiến đề cử sinh viên người dân tộc S’tiêng

để tuyên dương. Công văn số 3608/SGDĐT-GDTrH về việc góp ý đề cử sinh viên người dân tộc S’tiêng để tuyên dương.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T09:01:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh Dũng<hoanganhdung.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T09:47:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Minh Hoàng<hoangcm.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T11:59:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Trọng Nhân<lytrongnhan.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:18:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:18:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:18:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:19:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!